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

✓ N° 11 Altri allegati - fotografie int. 1

✓ N° 12 Altri allegati - fotografie int. 2

✓ N° 13 Altri allegati - fotografie spazi comuni

✓ N° 14 Altri allegati - ispezione ipotecaria appartamento - ante divisione

✓ N° 15 Altri allegati - ispezione ipotecaria nominativa
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✓ N° 16 Altri allegati - ispezione ipotecaria nuovo sub. per appartamento

✓ N° 17 Altri allegati - borsino immobiliare

✓ N° 18 Altri allegati - omi

✓ N° 19 Altri allegati - estratto censimento ville comune

✓ N° 20 Altri allegati - estratto comune vincoli

✓ N° 21 Altri allegati - estratto puc

✓ N° 22 Altri allegati - estratto NTA

✓ N° 23 Altri allegati - estinzione pignoramento su cantina

✓ N° 24 Altri allegati - APE

✓ N° 25 Altri allegati - vademecum docfa

✓ N° 26 Altri allegati - precedente planimetria catastale
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RIEPILOGO BANDO D'ASTA

LOTTO UNICO

• Bene N° 1 - Appartamento ubicato a Serra Riccò (GE) - Via Pedemonte 52, interno 1-2, piano T
appartamento identificato al subalterno n. 4, mappale 300 foglio 8  del comune di Serra Ricco', 
suddiviso in due unità abitative realizzate composte rispettivamente: unità int. 1 - ingresso in corridoio, 
cucina abitabile, bagno, due camere; unità int. 2 - ingresso in zona giorno con cucinino a vista, bagno e 
camera.  Entrambe si presentano in scarse condizioni di manutenzione e sono occupate senza titolo da 
terzi soggetti. 
Identificato al catasto Fabbricati - Fg. 8, Part. 300, Sub. 4, Categoria A2 al catasto Terreni - Fg. 8, Part. 
300, Qualità ENTE URBANO
L'immobile viene posto in vendita per il diritto di Proprietà (1/1)
Destinazione urbanistica: L'area di cui fa parte il bene pignorato appartiene al tessuto urbano Comune 
di Serra Ricco', l'assetto geomorfologico è Ambiti di Riqualificazione dei territori di Campagna Abitata 
(AR_CA)- (v. all. 22), si vedano le NTA (v. all. 22) per ogni migliore comprensione delle attività 
consentite.  L'area non è sottoposta ad alcun vincolo (v. all. 20), tuttavia la villa in cui si trova il bene 
pignorato (appartamento piano a terra) rientra tra le ville storiche centennali censite dal Comune di 
Serra Ricco e viene denominata come "LA TORRETTA" (v. all. 19).
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SCHEMA RIASSUNTIVO
ESECUZIONE IMMOBILIARE 204/2024 DEL R.G.E.

LOTTO UNICO

Bene N° 1 - Appartamento

Ubicazione: Serra Riccò (GE) - Via Pedemonte 52, interno 1-2, piano T

Diritto reale: Proprietà Quota 1/1

Tipologia immobile: Appartamento
Identificato al catasto Fabbricati 
- Fg. 8, Part. 300, Sub. 4, 
Categoria A2
Identificato al catasto Terreni - 
Fg. 8, Part. 300, Qualità ENTE 
URBANO

Superficie 117,50 mq

Stato conservativo: L'unità immobiliare pignorata fa parte della villa storica in stile liberty denominata "LA TORRETTA", essa 
riale come epoca di costruzione al 1924 ed in origine era nata come villa destinata alla villeggiatura estiva, 
oggi, all'interno della stessa, composta da n. 3 piani fuori terra ed uno scantinato di proprietà privata, sono 
stati ricavati n. 4 appartamenti, di cui due (int. 1 e 2) fanno parte del lotto pignorato e sono identificati con 
unico sub. 4, insieme al vano scala  piano terra.   Le parti comuni dello stabile, atrio, vano scala, facciate, 
nonchè le aree esterne ad uso giardino e/o parco risultano essere in ottimo stato di manutenzione e/ 
conservazione; in particolare si specifica che le facciate sono state oggetto di intervento di manutenzione 
straordinaria nel 2014, come riferito dal Comune di Serra Ricco', in occasione dell'accesso agli atti per 
estrarre progetti per la verifica della regolarità edilizia.  L’unità è dotato di una sufficiente illuminazione 
naturale, normale distribuzione e razionalità interna; nel complesso si presenta in scarso stato di 
manutenzione e conservazione. 

Descrizione: appartamento identificato al subalterno n. 4, mappale 300 foglio 8  del comune di Serra Ricco', suddiviso in 
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